1 / 1

2020 年 4 月 27 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

函館営業所を移転：5 月 7 日より業務開始

東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、函館営業所を移転し、

2020 年 5 月 7 日より業務を開始いたしますので、お知らせいたします。

≪概略≫

名称： 東和薬品株式会社 函館営業所

移転後の所在地： 〒040-0084 北海道函館市大川町 1-21 函館大川ビル 2F

移転後の連絡先： 電話 0138-44-5112 ／ FAX 0138-44-5113

業務担当地域：

北海道 渡島

おしま

地域・檜山

ひやま

地域と 後志

しりべし

地域の一部

業務開始日： 2020 年 5 月 7 日

※移転に伴う業務担当地域の変更はございません。

以上

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR室  〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp